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En raison de travaux, 
LA LIGNE 6 NE DESSERVIRA PAS   
les arrêts Œillets Blancs, Banc Valois, 
Couture, Usine des Eaux, Péniche 
et Batelage dans le sens Calais 
vers Guînes (desserte maintenue 
dans l’autre sens). 
Un arrêt provisoire « Marmousets »
est mis en place pour relier Guînes.

Vous pouvez également rejoindre 
la commune de Guînes  
en empruntant la ligne 13 du réseau.

6
ATTENTION, TRAVAUX PRÉVUS SUR LA LIGNE 6 

Consultez les dates de mises en place des déviations de la ligne  
via l’application Imag’in ou sur le site internet www.sitac-calais-opale-bus.fr 

 À COMPTER DU  
12 JANVIER 2026  



DU LUNDI AU SAMEDI
GARE 6:10 6:20 7:35 7:38 8:50 9:11 10:13 10:43 11:37 12:15 12:57 13:45 14:21 15:20 15:44 16:52 17:14 18:26 18:30 19:45

FONTINETTES 6:16 6:26 7:41 7:44 8:59 9:20 10:22 10:52 11:46 12:24 13:06 13:54 14:30 15:29 15:53 17:01 17:23 18:35 18:39 19:51

MONTRÉAL 6:20 6:30 7:45 7:48 9:04 9:25 10:27 10:57 11:51 12:29 13:11 13:59 14:35 15:34 15:58 17:06 17:28 18:40 18:44 19:55

ARGENTINE 6:21 | | 7:49 | 9:26 | 10:58 | 12:30 | 14:00 | 15:35 | 17:07 | 18:41 | 19:56

ÉCLUSE CARRÉE 6:25 | | 7:54 | 9:31 | 11:03 | 12:35 | 14:05 | 15:40 | 17:12 | 18:46 | 20:01

MAIRIE DE GUÎNES 6:45 | | 8:16 | 9:51 | 11:23 | 12:55 | 14:25 | 16:00 | 17:34 | 19:06 | 20:21

4 VENTS 6:53 | | 8:24 | 9:59 | 11:31 | 13:03 | 14:33 | 16:08 | 17:42 | 19:14 | |

MAIRIE DE FRETHUN | 6:36 7:51 | 9:10 | 10:33 | 11:57 | 13:17 | 14:41 | 16:04 | 17:34 | 18:50 |

GARE DE FRETHUN TGV | 6:38 7:53 | 9:12 | 10:35 | 11:59 | 13:19 | 14:43 | 16:06 | 17:36 | 18:52 |

ÉGL. NIELLES CALAIS | 6:41 7:56 | 9:15 | 10:38 | 12:02 | 13:22 | 14:46 | 16:09 | 17:39 | 18:55 |

BOURRELIER | 6:45 8:00 | 9:22 | 10:45 | 12:09 | 13:29 | 14:53 | 16:16 | 17:46 | 19:02 |

LA BIEN ASSISE 6:55 6:48 8:04 8:26 9:26 10:01 10:49 11:33 12:13 13:05 13:33 14:35 14:57 16:10 16:20 17:44 17:50 19:16 19:05 |

DEVIATION PAR LA RUE DU MARAIS

PASSE PAR FRETHUN - NIELLES LES CALAIS - SAINT TRICAT - HAMES BOUCRES

|  Arrêt non desservi       

à compter du 12 janvier 2026HORAIRES TRAVAUX6



DU LUNDI AU SAMEDI
LA BIEN ASSISE 5:36 6:49 7:04 8:11 8:30 9:28 10:02 10:51 11:35 12:15 13:07 13:35 14:39 14:59 16:11 16:22 17:45 17:52 19:06 19:17 |

4 VENTS | 6:51 | 8:13 | 9:30 | 10:53 | 12:17 | 13:37 | 15:01 | 16:24 | 17:54 19:08 | |

MAIRIE DE GUÎNES | 6:58 | 8:20 | 9:37 | 11:00 | 12:24 | 13:44 | 15:08 | 16:31 | 18:01 19:15 | 20:22

ÉCLUSE CARRÉE | 7:05 | 8:27 | 9:44 | 11:07 | 12:31 | 13:51 | 15:15 | 16:38 | 18:08 19:22 | 20:29

ARGENTINE | 7:10 | 8:32 | 9:49 | 11:12 | 12:36 | 13:56 | 15:20 | 16:43 | 18:13 19:27 | 20:34

BOURRELIER 5:40 | 7:08 | 8:34 | 10:06 | 11:39 | 13:11 | 14:43 | 16:15 | 17:49 | | 19:21 |

ÉGL. NIELLES CALAIS 5:45 | 7:13 | 8:39 | 10:11 | 11:44 | 13:16 | 14:48 | 16:20 | 17:54 | | 19:26 |

GARE DE FRETHUN TGV 5:47 | 7:15 | 8:41 | 10:13 | 11:46 | 13:18 | 14:50 | 16:22 | 17:56 | | 19:28 |

MAIRIE DE FRETHUN 5:49 | 7:17 | 8:43 | 10:15 | 11:48 | 13:20 | 14:52 | 16:24 | 17:58 | | 19:30 |

MONTREAL 5:56 7:12 7:24 8:34 8:50 9:51 10:22 11:14 11:55 12:38 13:27 13:58 14:59 15:22 16:31 16:45 18:05 18:15 19:29 19:37 20:36

FONTINETTES 6:01 7:17 7:29 8:39 8:55 9:56 10:27 11:19 12:00 12:43 13:32 14:03 15:04 15:27 16:36 16:50 18:10 18:20 19:34 19:42 20:41

GARE 6:07 7:23 7:35 8:45 9:01 10:02 10:33 11:25 12:06 12:49 13:38 14:09 15:10 15:33 16:42 16:56 18:16 18:26 19:40 19:48 20:47

PASSE PAR HAMES BOUCRES - SAINT TRICAT - NIELLES LES CALAIS - FRETHUN

|  Arrêt non desservi       

HORAIRES TRAVAUX6 à compter du 12 janvier 2026



DU LUNDI AU SAMEDI
L6 L13 L6 L13 L6 L13 L6 L13 L6 L13 L6 L13 L6 L13 L6 L13 L6 L13 L6 L13

GARE 6:10 6:20 7:35 7:36 7:38 8:50 9:11 9:26 10:1310:4311:2411:3712:1512:2512:5713:1813:4514:2114:23 15:1615:2015:4416:1316:5217:1417:14 18:1618:2618:3019:0919:4520:05

FONTINETTES 6:16 6:26 7:41 | 7:44 8:59 9:20 | 10:2210:52 | 11:4612:24 | 13:06 | 13:5414:30 | | 15:2915:53 | 17:0117:23 | | | 18:3518:39 | 19:51

MONTRÉAL 6:20 6:30 7:45 | 7:48 9:04 9:25 | 10:2710:57 | 11:5112:29 | 13:11 | 13:5914:35 | | 15:3415:58 | 17:0617:28 | | 18:4018:44 | 19:55 |

ARGENTINE 6:21 | | | 7:49 | 9:26 | | 10:58 | | 12:30 | | | 14:00 | | | 15:35 | | 17:07 | | | 18:41 | | 19:56 |

ÉCLUSE CARRÉE 6:25 | | | 7:54 | 9:31 | | 11:03 | | 12:35 | | | 14:05 | | | 15:40 | | 17:12 | | | 18:46 | | 20:01 |

MAIRIE DE GUÎNES 6:45 | | | 8:16 | 9:51 | | 11:23 | | 12:55 | | | 14:25 | | | 16:00 | | 17:34 | | | 19:06 | | 20:21 |

4 VENTS 6:53 | | | 8:24 | 9:59 | | 11:31 | | 13:03 | | | 14:33 | | | 16:08 | | 17:42 | | | 19:14 | | | |

MAIRIE FRETHUN | 6:36 7:51 | | 9:10 | | 10:33 | | 11:57 | | 13:17 | | 14:41 | | | 16:04 | | 17:34 | | | 18:50 | | |

GARE FRETHUN TGV | 6:38 7:53 | | 9:12 | | 10:35 | | 11:59 | | 13:19 | | 14:43 | | | 16:06 | | 17:36 | | | 18:52 | | |

ÉGL. NIELLES CALAIS | 6:41 7:56 | | 9:15 | | 10:38 | | 12:02 | | 13:22 | | 14:46 | | | 16:09 | | 17:39 | | | 18:55 | | |

BOURRELIER | 6:45 8:00 | | 9:22 | | 10:45 | | 12:09 | | 13:29 | | 14:53 | | | 16:16 | | 17:46 | | | 19:02 | | |

LA BIEN ASSISE 6:55 6:48 8:04 8:20 8:26 9:26 10:0110:1010:4911:3312:0812:1313:0513:0913:3314:0214:3514:57 15:07 16:0016:1016:2016:5717:4417:5017:58 18:5819:1619:0519:51 | 20:47

|  Arrêt non desservi       

DEVIATION PAR LA RUE DU MARAIS

PASSE PAR FRETHUN - NIELLES LES CALAIS - SAINT TRICAT - HAMES BOUCRES

136 Options supplémentaires proposées par la ligne 13 pour se rendre à Guînes à compter du 12 janvier 2026



136
DU LUNDI AU SAMEDI

L6 L13 L6 L13 L6 L13 L6 L13 L6 L13 L6 L13 L6 L13 L6 L13 L6 L13 L6

LA BIEN ASSISE 5:36 6:43 6:49 7:04 8:11 8:30 8:39 9:28 10:02 10:38 10:51 11:35 12:15 12:32 13:07 13:35 13:36 14:29 14:39 14:59 15:26 16:11 16:22 16:27 17:29 17:45 17:52 18:23 19:06 19:17 19:17 |

4 VENTS | | 6:51 | 8:13 | | 9:30 | | 10:53 | 12:17 | | 13:37 | | | 15:01 | | 16:24 | | | 17:54 | 19:08 | | |

MAIRIE DE GUÎNES | | 6:58 | 8:20 | | 9:37 | | 11:00 | 12:24 | | 13:44 | | | 15:08 | | 16:31 | | | 18:01 | 19:15 | | 20:22

ECLUSE CARREE | | 7:05 | 8:27 | | 9:44 | | 11:07 | 12:31 | | 13:51 | | | 15:15 | | 16:38 | | | 18:08 | 19:22 | | 20:29

ARGENTINE | | 7:10 | 8:32 | | 9:49 | | 11:12 | 12:36 | | 13:56 | | | 15:20 | | 16:43 | | | 18:13 | 19:27 | | 20:34

BOURRELIER 5:40 | | 7:08 | 8:34 | | 10:06 | | 11:39 | | 13:11 | | | 14:43 | | 16:15 | | | 17:49 | | | 19:21 | |

ÉGL. NIELLES CALAIS 5:45 | | 7:13 | 8:39 | | 10:11 | | 11:44 | | 13:16 | | | 14:48 | | 16:20 | | | 17:54 | | | 19:26 | |

GARE FRETHUN TGV 5:47 | | 7:15 | 8:41 | | 10:13 | | 11:46 | | 13:18 | | | 14:50 | | 16:22 | | | 17:56 | | | 19:28 | |

MAIRIE FRETHUN 5:49 | | 7:17 | 8:43 | | 10:15 | | 11:48 | | 13:20 | | | 14:52 | | 16:24 | | | 17:58 | | | 19:30 | |

MONTRÉAL 5:56 | 7:12 7:24 8:34 8:50 | 9:51 10:22 | 11:14 11:55 12:38 | 13:27 13:58 | | 14:59 15:22 | 16:31 16:45 | | 18:05 18:15 | 19:29 19:37 | 20:36

FONTINETTES 6:01 | 7:17 7:29 8:39 8:55 | 9:56 10:27 | 11:19 12:00 12:43 | 13:32 14:03 | | 15:04 15:27 | 16:36 16:50 | | 18:10 18:20 | 19:34 19:42 | 20:41

GARE 6:07 7:26 7:23 7:35 8:45 9:01 9:23 10:02 10:33 11:22 11:25 12:06 12:49 13:16 13:38 14:09 14:20 15:26 15:10 15:33 16:10 16:42 16:56 17:11 18:13 18:16 18:26 19:06 19:40 19:48 20:00 20:47

|  Arrêt non desservi       

PASSE PAR FRETHUN - NIELLES LES CALAIS - SAINT TRICAT - HAMES BOUCRES

Options supplémentaires proposées par la ligne 13 pour se rendre à Guînes à compter du 12 janvier 2026


